様式第１号（第５関係）

年 月 日

 北上市長 様

「ＫｉｔａＣｏｍｉｎｇ!北上市」ロゴマーク使用承認申請書

 「ＫｉｔａＣｏｍｉｎｇ!北上市」ロゴマーク取扱要領第５の規定により、次のとお

り申請します。なお、使用に当たっては、同要領を遵守します。

申
請
者

住所又は所在地

氏名又は名称

(法人の場合 )代表者氏名

主な事業・活動内容

申
請
内
容

オリジナル文字使用例

「観光に」ＫｉｔａＣｏｍｉｎｇ！

「食べに」ＫｉｔａＣｏｍｉｎｇ！

使用する    使用しない

（使用する場合は、４字以内の文字を記載のこと）

「             」 ＫｉｔａＣｏｍｉｎｇ！

色（該当に○） Ａ ブルー   Ｂ パープル   Ｃ ピンク

ロゴマークの使用用途

記入例） ●●に使用。●年●月●日までの使用を希望

連
絡
先

担当者氏名

部  署

電話番号

FAX 番号

メールアドレス ※

※ロゴマークのデータを受信するためのメールアドレスを必ず記載してください。